
Can Şehir Bakü Turu THY ile
Vizesiz / 3 Gece Otel

Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
03:55 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Bakü , Azerbaycan

PROGRAM

CAN ŞEHİR BAKÜ ÖZEL TURU

THY İLE

VİZESİZ!

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

İSTANBUL ÇIKIŞLI



1 Gün: İSTANBUL - BAKÜ 

UÇUŞ DETAYLARI:
29 Mart 2025  Türk Hava Yolları - GİDİŞ - TK332 - IST-GYD - 08:55 - 12:50
01 Nisan 2025 Türk Hava Yolları - DÖNÜŞ - TK335 - GYD-IST - 20:50 - 23:05

06 Haziran 2025 Türk Hava Yolları - GİDİŞ - TK332 - IST-GYD - 06:55 - 10:45
09 Haziran 2025 Türk Hava Yolları - DÖNÜŞ - TK335 - GYD-IST - 21:55 - 00:05 (+1)

12 Temmuz 2025 Türk Hava Yolları - GİDİŞ - TK332 - IST-GYD - 06:55 - 10:45
15 Temmuz 2025 Türk Hava Yolları - DÖNÜŞ - TK335 - GYD-IST - 21:55 - 00:05 (+1)

01 Haziran 2025 Türk Hava Yolları - GİDİŞ - TK332 - IST-GYD - 06:55 - 10:45
05 Haziran 2025 Türk Hava Yolları - DÖNÜŞ - TK335 - GYD-IST - 21:55 - 00:05 (+1)

14 Ağustos 2025     Türk Hava Yolları     TK332     IST-GYD     06.45-10.40
17 Ağustos 2025     Türk Hava Yolları     TK335     GYD-IST     20.50-23.05

04 Eylül 2025     Türk Hava Yolları     TK332     IST-GYD     06.45-10.40
07 Eylül 2025     Türk Hava Yolları     TK335     GYD-IST     20.50-23.05

29 Ekim 2025      Türk Hava Yolları     TK332 IST-GYD      08.30-12.25
01 Kasım 2025     Türk Hava Yolları     TK335 GYD-IST      21.55-00.20 (+1)

08 Kasım 2025     Türk Hava Yolları     TK332 IST-GYD      08.30-12.25
12 Kasım 2025     Türk Hava Yolları     TK335 GYD-IST      21.55-00.20 (+1)

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 05.50’te buluşma. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK332 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.50’te
Bakü’ye uçuş. Yerel saat ile 12.45’te Bakü’ye iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından havalimanından
aracımız ile panoramik Bakü Şehir Turuna başlamak üzere hareket ediyoruz. Şehir turumuzda Bakü’nün
sembolü haline gelen Flame Towers, Milli Meclis meydanı, Türk Şehitliği, Azerbaycan Şehitler Sokağı ve Anıtı,
panorama görülecek yerlerdendir. Daha sonra Finiküler ile (aşırı yoğunluk olması durumunda aracımızla) Eski
Şehir; Azerbaycan söylemi ile “İçeri Şeher” ziyareti için keyifli bir yolculuk yapıyoruz. Kısa bir yürüyüş sonrası
Unesco Dünya Mirasları listesine dahil olan Kız Kulesi ve Şirvanşahlar Sarayı, eski Camii ve Hamamları, Minyatür
Kitap Müzesi’ni görerek, İçeri Şehrin tarihi taş döşeli sokakların’da keyifli yürüyüşlerimizle, şehrin merkezi kabul
edilen Fevvareler (çeşmeler) Meydanı’nda turumuzu bitiriyoruz. Turumuz sonrasında otelimize varışımızı takiben
check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Bakü’deki otelimizde.



2 Gün: BAKÜ

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
düzenlenecek ekstra Abşeron Yarımadası (Ataşgah ve Yanar Dağ) Turuna katılabilirler. Gecelememiz Bakü’deki
otelimizde.
- Abşeron Yarımadası (Ataşgah ve Yanar Dağ) Turu | 55 USD Yetişkin - 35 USD Çocuk (06-11,99 yaş)
Turumuzda Bakü’ye yaklaşık 30 km mesafedeki Abşeron Yarımadası’nda Dünya’daki Üç Zerdüşt Tapınağı’ndan
biri olan Ateşgah Mimari Kompleksi’ni ziyaret edeceğiz. “Sönmeyen Ateş“ tabiriyle secdegahı bulunan bu yapı,
Zerdüşt inancına göre belli başlı Hac yerlerinden biridir. Buradaki turumuzun ardından ünlü Seyyah Marco
Polo’nun “Ateş Ülkesi” olarak adlandırdığı Yanar Dağ’ı gezeceğiz. 65 hektarlık bir alanda yer alan ve altından
çıkan doğalgazın etkisiyle yüzyılardan beri yanmaya devam eden bu dağın ilginizi çekeceğinize eminiz.
Turumuzun ardından Bakü’ye ve otelimize dönüyoruz.

 



3 Gün: BAKÜ

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
düzenlenecek ekstra Gobustan ve Haydar Aliyev Kültür Merkezi Turuna katılabilirler. Gecelememiz Bakü’deki
otelimizde.
- Gobustan ve Haydar Aliyev Kültür Merkezi Turu | 70 USD Yetişkin - 45 USD Çocuk (06-11,99 yaş)
Bakü’nün yaklaşık 65 km. güneybatısında yer alan, Azerbaycan’ın arkeolojik eserler bakımından en zengin
bölgesi olan ve UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Gobustan’a doğru yola çıkıyoruz. Hazar Denizi’nin
yakınlarında, eski Şirvan yolu üzerinde bulunan Gobustan; açık hava müzesi olarak da adlandırılmaktadır.
Burası, tüm dünyada oyma kayalıkları ve resimli taşları ile tarih öncesi Ortaçağ dönemindeki toplum yaşantısı,
avcılık, hayvanlar ve bitki örtüsü hakkında önemli bilgiler vermektedir. Daha sonra yine Gobustan’a yakın
mesafede ki, Çamur Volkanları bölgesini gezmek üzere, yolumuza devam ediyoruz. Bu bölge, doğal
kaynaklarıyla ünlü Azerbaycan’da, dünyada bulunan 700’ü aşkın Çamur Volkanlarının yarısına ve özellikle en
büyüklerine sahip olmasından dolayı ilgi çeken ve oraya vardığınızda kendinizi "Ay kraterleri" arasında
hissedeceğiniz en ilginç yerlerden biridir. Bölgedeki rehber anlatımlarının ardından, canlı Volkan hareketlerini
gözlemliyoruz. Daha sonra Haydar Aliyev Kültür Merkezi ziyaretimiz için Bakü’ye dönüyoruz. Azerbaycan
mitolojisinde yer alan Hazar Denizi’nin yükselişini yansıtan, ünlü mimar Zaha Hadid’in konsept tasarımı bina,
3,5 yılda inşa edildi. Azerbaycan’ın en önemli yapılarından biri olarak gösterilen Haydar Aliyev Kültür Merkezi,
modern, sıradışı ve futuristik mimarisi ile Azeri toplumunun geleceğe yönelik yaklaşımının da bir sembolü olarak
görülmektedir. Merkez içerisinde sabit ve geçici sergiler, arkeolojik bulgular, etnografya bölümü, klasik araçlar,
Haydar Aliyev’e ait kişisel eşyalar ve makam araçları yer almaktadır. Bu ziyaretinizde Azerbaycan’ın dününden
bügüne çok geniş bir spektrumda bilgi sahibi olacaksınız. Turumuzun ardından otelimize dönüyoruz.

- Akşam Yemekli ve Müzikli Azerbaycan Gecesi Turu | 65 USD Yetişkin - 50 USD Çocuk (06-11,99
yaş)
Otelimizden aracımızla gideceğimiz seçkin bir yerel restoranda set menü olarak akşam yemeğimizi alacağız ve
dans,
müzik ve eğlence dolu bir akşam geçireceğiz. Yemek sonrası otelimize dönüş.



4 Gün: BAKÜ

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, transfer saatine kadar serbest
zaman. Rehberimizin bildireceği transfer saatinde havalimanına doğru hareket ediyoruz. Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK335 sefer sayılı uçuşu ile saat 21.55’te İstanbul’a uçuş.

 



5 Gün: BAKÜ - İSTANBUL 

Yerel saat ile 00.20’te İstanbul Havalimanı’na iniş ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli gezimizde buluşmak
üzere veda ediyoruz.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

- Tur programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Paket tur için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde,
tur kalkışına 30 gün kala iptal edilebilir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur tarafınıza bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli

bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir ve eskisini tamamen geçersiz kılar.

- Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.

- Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acente’nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut

sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm
gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması

gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma

ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Fırsat Turları'un yolcuya karşı herhangi bir
tazminat yükümlülüğü yoktur. Yolcuların check-in işlemini ve koltuk seçimini ilgili havayolunun sitesinden tur

hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 
- Fırsat Turları; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.

Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından
teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın

almışlardır.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak

standart yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk

rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda

TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
- 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından en az birisi olmadan tura katıldığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

- Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen müze, ören yeri girişlerini içermeyen 2-3 saat süreli turlar
olup içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi
sayısı ile gerçekleştirilir. Bu sayının altında kalınması durumunda fiyat artışı ile ekstra turlar yapılabilir ve günleri
programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir.

Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.

- Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

- Tur detayları, havalimanı sorumlusu, tur lideri ve otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce yapılacaktır.
- Pasaport resmi bir belge olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş veya yırtılmış olması gibi sebeplerden

dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
- Bu tur programı için T.C. vatandaşlarına vize uygulaması bulunmamaktadır. 10 Aralık 2020 tarihinde Türkiye

Cumhuriyeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti Arasında Kimlikle Seyahat Protokolü’nün iç onay süreci sonuçlanmıştır; 1
Nisan 2021 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. Böylelikle, iki ülke vatandaşları, Türkiye ve Azerbaycan arasındaki
doğrudan seyahatlerini pasaporta ihtiyaç duymadan, yalnızca yeni tip kimlik kartı ibraz ederek yapabileceklerdir.

- Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk veya Yabancı uyruklu vatandaşlardan geçerli vizeye sahip
pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aranmaktadır. Bu

şarta uymayan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az geçerliliği olan pasaport



sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Fırsat Turları'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü
yoktur.

- Programda dahil olarak belirtilen turlara katılmayan misafirlerimiz herhangi bir ücret iadesi alamaz

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

- Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile IST-GYD-IST parkurunda gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
- Havalimanı vergileri

- Belirtilen veya benzeri otelde 3 gece konaklama
- Programda belirtilen sabah kahvaltıları

- Havalimanı – otel – havalimanı transferleri
- Panoramik Bakü şehir turu
- Türkçe rehberlik hizmeti

- Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereğince)

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Yurt dışı çıkış harcı
- Dahil olduğu belirtilmeyen tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri
- Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler

- Ekstra olarak belirtilen turlar
- Kişisel harcamalar

- Seyahat sağlık sigortası (20 USD)
- Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler

- Bahşişler (kişi başı günlük 2USD, rehber tarafından toplanacaktır)





https://tatilmega.com/can-sehir-baku-turu-thy-ile-vizesiz-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790

Bu çıktı 17-04-2026 03:38 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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